
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего  образования

НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. Н.А. Добролюбова
(НГЛУ)

16.12.2019                                  П Р И К А З                           № 326 – ОС/Д
               г. Нижний Новгород

О мерах по повышению
эффективности противодействия
коррупции в НГЛУ

В целях организации исполнения Федерального закона от 25.12.2008
№ 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях повышения
эффективности противодействия коррупции в НГЛУ

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. В связи с кадровыми изменениями в руководстве НГЛУ утвердить

под моим председательством следующий состав Комиссии по противодействию
коррупции в НГЛУ:
- Зиновьева И.Ю., первый проректор, сопредседатель Комиссии.
- Пенкин А.С., проректор по развитию имущественного комплекса.
- Орлик Т.В., главный бухгалтер.
- Устинкин С.В., декан ФМОЭУ.
- Бутрюмова Т.Г., начальник Управления кадрами.
- Никитин Ю.А., начальник Службы безопасности, сопредседатель   Комиссии.
- Винокурова Ю.Н., начальник юридического отдела.

2. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в
Нижегородском государственном лингвистическом университете им. Н.А.
Добролюбова на 2020 год.

3.  Поручить Никитину Ю.А., начальнику Службы безопасности
НГЛУ, проводить работу с ответственными лицами университета по
представлению информации об исполнении мероприятий, предусмотренных
Планом, за 5 рабочих дней до установленного срока.
Основание: представление начальника службы безопасности Никитина Ю.А.

Приложение: в 1 экз. на 5 л.

Ректор                      Ж.В.Никонова


